5 conditio ] corr. ex conditione ab auctore 4 prudentibus ] add. et del. actol

concludendam. Ceterum cum arbitrio postulato Simonem aut Spinellum celeriter misissemus. 5
Sed Simon adversa valitudine lecto incubat, et Spinellus ad congregandum pecuniam pro ultima
solutione Anglicorum est multipliciter occupatus, quia pro complacentia domini Johannis in-
tendimus solutioni destinatum terminum prevenire. Ne autem propter hunc defectum contingat
hoc negocium impediri, post Guillelmum nostrum maçerium unum de hoc informatum sine mo-
ra transmittimus, qui immediate post ipsum ad vos veniet omnia que ordinabitis cum mandato
sufficienti et arbitrio firmaturus. Datum Florentie die XVIIII Septembris.

99. levél
Firenze, 1375. szeptember 19.
Firenze városa mindenkihez.

ASFi, Missive, 15. fol. 4v (aut.)
Reg. et cit. Gherardi, 48;848 Inc. Nuzzo, 130.849

Firenze kiáltványa mindenkihez. E jelen okirattal a Köztársaság a firenzei nemesnek, Gi-
orgio Scalinak teljes felhatalmazást és megbízást ad arra, hogy toborozza és vezesse a város
gyalogos és lovas fegyveres népét Firenze szolgálatában.

Universis et cetera.

Universis et singulis ad quos presentes advenerint .. Priores Artium et .. Vexillifer Iusticie
Populi et Communis Florentie salutem et felices ad vota succesus. Ad conducendum et firman-
dum ad nostra stipendia quoscumque homines armorum equestres seu pedestres cum presentibus
destinamus: nobilem virum Georgium de Scalis, civem nostrum dilectum, cui dedimus et tenore 5

presentium plenissimam concedimus potestatem ad servitia nostra conducendi illam quantitatum
gentium armorum, quam voluerit et cum illis stipendiis provisionibus pactis modis et convent-
ionibus cum quibus decreverit. Et ad obligandum nos ac nostrum commune efficaciter ad obser-
vantiam conventorum, his nostris litteris promittentes quicunque spoponderit et convenerit nos
ratum et gratum integraliter habituros. In quorum testimonium has nostras litteras scribi fecimus 10

per Colucium scribam nostre cancellarie nostrorumque sigillorum impressionibus communiri.
Datum Florentie die XVIIII Septembris, Anno Domini MCCCLXXV XIII indictione.
848GHERARDI: La guerra, p. 132.
849NUZZO: Lettere di stato di Coluccio Salutati, vol. I, p. 42.

5 postulato ] corr. ex postulatum ab auctore 7 multipliciter ] add. et del. imped 8 prevenire ] add. et del. Si
autem necessitas imminet de mandato, Guillelmum celeriter remittatis et nos aliquem idoneum sine more dispendio
transmittemus; quamvis cum mandatum magnifici fratris vestri domini Bernabonis deficiat, non pro debet nostrum
sine illo tam necessario flagitari. Datum Florentie die XVIIII Septembris XIII. Indictione. ] post non add. et del.
po 2 die ] add. et del. V 6 quantitatum ] add. et del. geitu 11 Colucium ] add. et del. cancellar ca
12 MCCCLXXV ] add. et del. indictione.